21949/34 – zastavané plochy a nádvoria o výmere 277 m2.  

Čl. 2 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v Čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu        

stanovenú Znaleckým posudkom č. 66/2013 vypracovaným znalkyňou Ing. Ivetou 
Grebáčovou vo výške 200,76 Eur/m2, t. z. celkom za 55 610,52 Eur, (slovom: 
päťdesiatpäťtisícšesťstodesať eur päťdesiatdva centov) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť        
za túto cenu kupuje. 

2) Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu v sume 55 610,52 Eur spolu                  

s  náhradou za vypracovanie Znaleckého posudku č. 66/2013 vo výške 180 Eur, na účet